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Sosyal Bilimler Alanında Aktif Proje Çağrıları

Bu çağrı, verimli insani yardım sunumunu teşvik
etmeyi amaçlayan ve bir veya daha fazla ileri
teknolojinin katma değerini ve potansiyelini
gösteren dijital teknolojiler de dahil olmak üzere
ileri teknolojilere ve hizmetlere dayanan, yıkıcı
inovasyonun test edilmiş ve kanıtlanmış kullanım
örneklerini içermektedir.

Başvuru Tarihi : 03/10/2023
Bütçe: 500.000 EUR
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/opportunitie
s/

“Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik
Yatırımlar” ve “Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi
ve Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik
Yatırımlar” tedbirleri kapsamında başvurular kabul
edilecektir.

Başvuru Tarihi : 26/09/2023-10/10/2023
Bütçe:-
Link:https://ipard.tarimorman.gov.tr/Prog

Tarım ve Kırsal  Kalkınmayı Destekleme
Kurumu IPARD II Programı On Üçüncü

Çağrısı

1

Horizon Europe The EU Prize for
Humanitarian Innovation - HORIZON-
EIC-2023-HUMANITARIAN-PRIZES-05

TÜBİTAK-3005 Sosyal ve Beşeri
Bilimlerde Yenilikçi Çözümler

Araştırma Projeleri Destek Programı

TÜBİTAK Beşeri bilimlerin veri toplama ve analiz
yoluyla durum tespiti çalışmalarının bulguları ile
bulgular ışığında bilime yenilikçi katkılar yapacak
yöntemler, yaklaşımlar ve yorumların geliştirilmesi
kapsamında olan çalışmaları desteklemektedir.

Başvuru Tarihleri : Yıl Boyu Açık
Bütçe: 300.000 ₺
Link: https://bit.ly/ihuTubitak3005

3501 çağrısı TÜBİTAK tarafından kariyerlerine
yeni başlayan doktoralı bilim insanlarının
çalışmalarına proje desteği vererek kariyerinde
ilerlemeyi teşvik etmek için duyurulmuştur.
Doktoralı akademisyenlerin doktora
çalışmalarını daha ileri bir safhaya taşımasına
olanak verir.

Başvuru Tarihleri : Yıl Boyu Açık
Bütçe: 600.000 ₺
Link: https://bit.ly/ihuTubitak3501

TÜBİTAK-3501 Kariyer Geliştirme
Programı
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Türkiye’de Demokratik Yerel Yönetişimin
Geliştirilmesi İçin Sivil Katılımın

Güçlendirilmesi 

Proje ile, sivil toplum - kamu ortaklığı ve Türkiye’de
gönüllülük için elverişli ve sürdürülebilir bir ortam
yaratılmasına destek olmayı amaçlanmaktadır. 

Başvuru Tarihleri : 15/10//2023
Bütçe: -
Link:https://www.undp.org/tr/turkiye/projects/tur
kiyede-demokratik-yerel-yonetisimin-gelistirilmesi-
icin-sivil-katilimin-guclendirilmesi-projesi

Horizon Europe Pathways to Synergies -
HORIZON-WIDERA-2023-ACCESS-04-01

Bu eylemin amacı, bölgesel yaklaşım ile Avrupa
yaklaşımı, konsorsiyum ile tek yararlanıcı
finansmanı ve Horizon tematik öncelikleri ile
ulusal/bölgesel akıllı uzmanlaşma arasındaki
uyumsuzluklar nedeniyle hala büyük engellerin
bulunduğu iki farklı finansman sistemi arasındaki
ara yüzlerin oluşturulması için gereken ek
çabalara destek sağlamaktır.

Başvuru Tarihleri : 28/09/2023
Bütçe: 20.000.000 EUR
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/opportunitie
s/

Bu eylem, katılımcı kurum/kuruluşların
uluslararası işbirliği konusunda deneyim
kazanmalarını ve kapasitelerini güçlendirmelerini
sağlar. Küçük Ölçekli Ortaklıklar, okul eğitimi,
yetişkin eğitimi, mesleki eğitim ve öğretim, eğitim,
gençlik ve spor alanlarında ulaşılması zor olan
küçük ölçekli aktörlerin ve bireylerin programa
erişimini genişletmek için tasarlanmıştır.

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe:  60.000 EUR
Link:https://webgate.ec.europa.eu/app-
forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus

Small-scale partnerships in adult
education/ School education/

VET/Youth  (KA210-ADU)

Bu eylem, katılımcı kurum/kuruluşların
uluslararası işbirliği konusunda deneyim
kazanmalarını ve kapasitelerini güçlendirmelerini
ve aynı zamanda yüksek kaliteli yenilikçi çıktılar
üretmelerini sağlar. 

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe: 400.000 EUR
Link: https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-
ui-opportunities/#/erasmus-plus

Cooperation partnerships in higher
education/Adult/School

education/VET/Youth (KA220-HED)
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Bu faaliyet, yetişkin eğitimi alanında faaliyet
gösteren kuruluşların yetişkin eğitiminden
sorumlu personeline ve yetişkin öğrenicilerine
Program Üyesi bir ülkede eğitim alma ve/veya
eğitim verme fırsatı sunar.

Başvuru Tarihleri: 04/10/2023
Bütçe: -
Link: https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-
ui-opportunities/#/erasmus-plus

Short-term projects for mobility of
learners and staff in adult education

(KA122-ADU)

Pilot Project - Sport Support -
emergency sport actions for youth

Bu eylem, spor içinde ve aracılığıyla, savaştan
etkilenen gençlerin ev sahibi topluluklarda yerel
düzeyde anlamlı etkinliklerle doğrudan katılımını
hedeflemektedir.

Başvuru Tarihleri : 17/10/2023
Bütçe: -
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/opportunitie
s/

Pilot Project - Sport for People and
Planet - a new approach on

sustainability through sport in
Europe (PPPA-SPORT-2023-PEOPLE-

PLANET)

Bu eylem, taban düzeyinde çoğaltılabilecek ilham
verici davranış ve uygulama örneklerine ve
sürdürülebilir spor uygulamalarını birlikte
yaratmak ve iş birliği yapmak için topluluklardaki
vatandaşları ve spor paydaşlarını dahil etme
yöntemlerine odaklanmaktadır.

Başvuru Tarihleri : 17/10/2023
Bütçe: -
Link: https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-
ui-opportunities/#/erasmus-plus

Bilim ve Teknolojide Avrupa
İşbirliği (European Cooperation in

Science and Technology – COST
Association (COST)

COST, ulusal alanda araştırmalarını sürdüren,
alanında uzman araştırmacıları çalıştıkları
alanlardaki uzman bilim insanlarıyla Avrupa
merkezli uluslararası tematik ağlarda bir araya
getirmeyi hedeflemektedir. 4 yıl boyunca
faaliyetlerini sürdüren COST Aksiyonlarına bu
süreç içerisinde katılım mümkündür.

Başvuru Tarihleri :-
Bütçe: -
Link:https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/ulus
lararasi/cok-tarafli-programlar/cost/icerik-genel-
bilgi
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Mobility of sport staff (KA182-SPO)

Bu faaliyet hobi, sağlıklı yaşam, eğitim, toplumsal
amaçlar gibi hedeflerle ve/veya imkankı kısıtlı
bireylere spor hizmeti sunan "tabana yaygın"
(grassroots sports) spor kuruluşlarınının
personeline yurt dışında belirli bir süre öğrenme
hareketliliği sağlamaktadır. Böylece ilgili
kuruluşların gelişimine katkı sağlamak
amaçlanmaktadır.

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe: -
Link: https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-
ui-opportunities/#/erasmus-plus

***Avrupa Gençlik Vakfı Hibe Çağrısı

Bu çağrı, Avrupa’daki gençler arasında iş birliğini
teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Projelerin Avrupa
Konseyi’nin değerleri ve çalışmaları ile 2022/2025
için Gençlik Sektörü Öncelikleri kapsamına
girmesi esastır.

Başvuru Tarihleri : 01/10/2023
Bütçe: 15.000 EUR
Link:https://www.coe.int/en/web/european-
youth-foundation/deadlines

***Wellcome Early-Career Awards

Bu program, araştırma kimliğini geliştirmeye hazır
olan herhangi bir disiplinden erken kariyer
araştırmacıları için fon sağlar. Yenilikçi projeler
aracılığıyla, insan hayatını, sağlığını ve esenliğini
iyileştirebilecek anlayışta değişimler sağlanmasını
planlamaktadır.

Başvuru Tarihleri : 05/10/2023
Bütçe: -
Link:https://wellcome.org/grant-
funding/schemes/early-career-awards

DiscoverEU, Avrupa'yı keşfetmek için daha az
fırsata sahip katılımcılara ekstra destek
sağlayarak kapsayıcılık boyutunu geliştirmeyi
amaçlamaktadır.

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe: -
Link:https://www.culture-
civic.org/duyurular/kentler-arasi-ag-gelistirme-
ucuncu-acik-cagri-icin-basvurular-basladi

DiscoverEU inclusion action
 (KA155-YOU)
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***TKV Sosyal Uyum Projeleri
Başvuru Çağrısı

Türkiye Kalkınma Vakfı, “Türkiye’nin Güneydoğu
Anadolu Bölgesinde Hassas Sığınmacı ve Yerel
Toplulukların Koruma, Sosyal Uyum ve Geçim
Kaynaklarına Erişiminin Geliştirilmesi Projesi”
kapsamında, yerel inisiyatifleri sosyal uyum proje
başvurularını yapmaya davet ediyor.

Başvuru Tarihleri : 31/12//2023
Bütçe: -
Link: www.tkv-dft.org.tr 

Interconnected Innovation
Ecosystems (2023.3) (HORIZON-EIE-

2023-CONNECT-03-01)
Bu eylem, Yeni Avrupa Yenilik Gündemi
doğrultusunda Bölgesel Yenilik Vadileri bölgesel
dayanıklılık ve uzmanlaşmanın stratejik alanlarını
temel alarak (akıllı uzmanlaşma stratejilerinde
tanımlanmıştır), Avrupa Birliği çapında, temel AB
önceliklerini desteklemek için yenilik performansı
düşük bölgeleri içeren bağlantılı bölgesel yenilik
vadileri yaratmayı amaçlamaktadır.

Başvuru Tarihleri : 17/10/2023
Bütçe:-
Link:https://eismea.ec.europa.eu/funding-
opportunities/calls-proposals/interconnected-
innovation-ecosystems-20233-horizon-eie-2023-
connect-03-01_en

Kamu Yapay Zekâ Ekosistemi – 2023

Çağrı kapsamında; Finans Teknolojileri, Akıllı
Üretim Sistemleri, Akıllı Tarım, Gıda ve
Hayvancılık, İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik,
E-Ticaret Teknolojileri ve Akıllı Eğitim Teknolojileri
alanlarında kamu kurum ve kuruluşlarının
ihtiyaçlarının giderilmesi beklenmektedir.

Başvuru Tarihleri : 31/10/2023
Bütçe: 10.000.000 TL
Link:https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/177
6/1007-cbddo-2023-01_0.pdf

ENHANCER Projesinin temel amacı, Geçici
Koruma Sağlanan Suriyelilerin ve Ev Sahibi
Toplulukların sürdürülebilir ve büyütebilecekleri iş
mecraları ve istihdam alanları oluşturarak iş
hayatına dâhil olmalarını sağlamaktır. 

Başvuru Tarihleri :29/12/2023
Bütçe: 1.500 EUR
Link:https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/
Tenders/Appraisal

Girişimcilik Hibe Programı
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Sanatsal Üretim Fonu
Üçüncü Açık Çağrı

Görsel sanatlar alanında çalışan 25 ile 45 yaşları
arasındaki sanatçıların başvurusuna açık olan
Sanatsal Üretim Fonu yararlanıcılarına, kültür-
sanat alanından veya akademik çevreden yetkin
isimlerin danışmanlığında geliştirecekleri eserler
için destek veriyor. Böylece, Sanatsal Üretim
Fonu’yla desteklenen sanatçılara yeni eserler
üretme olanağı sağlanmasıyla birlikte, deneyim
paylaşımı, ağ kurma ve sanat dünyasına erişim için
alan yaratılması hedefleniyor. 

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe: -
Link:https://gap-online.goethe.de/tr/

TÜBİTAK – ASF Ortak Proje Çağrısı
Açıldı

TÜBİTAK ile Azerbaycan Bilim Vakfı (Azerbaijan
Science Foundation - ASF) arasında 05 Haziran
2023 tarihinde imzalanan İşbirliği Protokolü
doğrultusunda, Türk ve Azerbaycanlı sanayi
kuruluşları arasında gerçekleştirilecek olan ortak
araştırma, geliştirme ve yenilik projeleri
desteklenecektir.

Başvuru Tarihleri : 17/11/2023
Bütçe:-
Link: https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr 

Research Environments (RE)
RE Programı, Türkiye’deki üniversite ve araştırma
kurumlarındaki araştırmacıların Birleşik
Krallık’taki ortaklarıyla beraber çalışarak
önerdikleri kapasite geliştirme aktivitelerine
finansal destek sağlamak amacıyla tasarlanmıştır.
RE Programı ile uluslararası işbirlikleri, eğitim
programları, bilgi ve iyi uygulama örneği
değişimleri ve kapasite artırımı sağlayacak proje
önerileri desteklenecektir.
Başvuru Tarihleri : 01/09/2023
Bütçe: 50.000 £
Link:https://www.britishcouncil.org/education/he
-science/opportunities/research-environments

Yapay Zekâ, İleri Dijital Beceriler ve Dijital
Kapasitelerin Oluşturulması, İlgili Yetkinliklerin En
İyi Kullanımı ve Birlikte Çalışabilirlik gibi spesifik
hedeflerini kapsayan 12 yeni çağrı, başvuruya
açılmıştır.

Başvuru Tarihleri :26/09/2023
Bütçe: -
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/home

Dijital Avrupa Programı

https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://gap-online.goethe.de/tr/
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://siviltoplumdestek.org/her-yasta-fonu/
https://www.britishcouncil.org/education/he-science/opportunities/research-environments
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-search;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
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ARDEB 1001 

Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB)
tarafından yürütülmekte olan 1001-Bilimsel ve
Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme
Programının 2023 yılı 2. dönem başvuruları 18
Ağustos 2023 tarihi itibariyle https://ardeb-
pbs.tubitak.gov.tr adresi üzerinden alınmaya
başlanmıştır.

Başvuru Tarihleri : 25/09/2023
Bütçe: 1.650.000 TL
Link: https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr 

https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/


Girişimcilik eğitimleri İş & Satış Geliştirme Desteği

Mali Müşavirlik Girişimci Ağı

Kuluçka ve Altyapı Desteği Altyapı Desteği

İ H U V A T I O N
 " S O S Y A L  G İ R İ Ş İ M C İ L E R İ N İ "  

 A R I Y O R

Yenilikçi ve kültürel iş fikri olan  girişimci veyahut  girişimci adaylarına
fikirlerini olgunlaştırmaları ve pazara giriş süreçleri noktasında düşük

maliyetli çözümler sunmaktayız. "

Hizmetlerimiz:



Proje Destek Ofisi
İ B N  H A L D U N  Ü N İ V E R S İ T E S İ

https://pdo.ihu.edu.tr/tr

İbn Haldun Üniversitesi Külliyesi -
Rektörlük Binası- Z/08

(212) 692 0212 Dahili: 1220-1221-1222-1223


